PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº170/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS - Nº 013/2022.

Divulga o resultado preliminar dos candidatos
aprovados no Processo Seletivo Simplificado
013/2022, contratação de 01 (uma) vaga para a
função de Agente Comunitário de Saúde - centro,
por prazo determinado.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo
Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República,
amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e autorizado pela Lei Municipal nº
1.668, de 17 de maio de 2022, visando à contratação de 01 (uma) vaga para a função de Agente
Comunitário de Saúde - centro, com lotação na Secretária Municipal de Saúde e Bem Estar, considerando
o conteúdo do processo administrativo nº 3.842/2022, torna pública O RESULTADO PRELIMINAR DOS
CANDIDATOS APROVADOS  no Processo Seletivo Simplificado 013/2022.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO N° PONTUAÇÃO

CAMILLE RECH DOS SANTOS 01 56 PONTOS

HELENA SIEVERT LOTTI 02 AUSENTE

BRUNA DA SILVA PRUNES 03 51 PONTOS

RAFAELA MARTINS 04 52 PONTOS

THAUANA CONCEIÇÃO DA SILVA LENTZ 05 51 PONTOS

KASSIA KAROLINA MARTINELLI DE OLIVEIRA 06 70,50 PONTOS

JULYÊ ASSIS BERNADINO 08 AUSENTE

MARCELA SCHMITT 09 63,50 PONTOS

THALIA SANTOS ESSIG 10 45,50 PONTOS

HELLEN SCHMITT GERMANO 11 AUSENTE

ANGÉLICA FAGUNDES DA SILVA 12 33 PONTOS

CARLA ELISABETE TEIXEIRA RECH 13 51 PONTOS

MARIANI AMARAL EBERHARDT 14 AUSENTE

CLEONI FERREIRA AMARAL 15 AUSENTE

CLAUDIA RIBEIRO GALARZA 17 AUSENTE

NICOLE APARECIDA LUGABUE CARVALHO 18 AUSENTE

Fica aberto, conforme o subitem 9.1. do edital 153/2022, de abertura do Processo Seletivo
Simplificado nº 013/2022, o prazo de 01 (um) dia útil para interposição de recursos .

Maquiné, 16 de agosto de 2022.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

Caroline da Silva Cardoso                                João Marcos Bassani dos  Santos
Secretária de Administração e RH                                       Prefeito Municipal